2/2 -Wege Sitzventil Anfang
346
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Spannung 12VDC
An-
schluss-

Y
2
Pflugwendeventil
350
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Anschlussgröße Bestell-Nr. Bezeichnung
Für Kolbendruch-
messer
in mm
Max. Umschaltdruck
in bar
Maximaldruck
in bar
3/8" 205-080-01000 VRAP40-50DE 40 / 50 250 400
3/8" 205-080-01050 VRAP60-80DE 60 / 80 250 400
3/8" 205-080-01100 VRAP80-100DE 80 / 100 250 400
3/8" 205-080-01150 VRAP100-110DE 100 / 110 250 400
3/8" 205-080-01200 VRAP110-130DE 110 / 130 250 400
Anschlussgröße
Bestell-Nr. Bezeichnung Max. Volumenstrom
in l/min
Max. Betriebsdruck